5.3.5 náklady za odvoz a čistenie odpadovej žumpy na základe skutočne preukázaných výdavkov 

zo strany prenajímateľa a podľa množstva spotrebovanej vody, s tým, že mesačná záloha za 
odvoz odpadovej vody predstavuje 15 €/osoba, t.j. 15,00 € 

5.4 Mesačné nájomné vrátane úhrad za plnenia spojené s užívaním predmetu nájmu predstavuje  
189,65 € (slovom: jednostoosemdesiatdeväť eur a 65 centov), ktoré je nájomca povinný 
platiť vždy najneskôr do 5. dňa príslušného kalendárneho mesiaca vopred, na účet 
prenajímateľa vedený v: Všeobecná úverová banka, a.s., IBAN: SK38 0200 0000 0009 2052 
4122 alebo v hotovosti do pokladne Obce Ohrady.